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Resolusjon om oppgave delegering for Debut Week International 

  Resolusjonen ble vedtatt på Studentparlamentsmøte 6, 02. mars 2023 

 

I lang tid har min organisasjon Erasmus Student Network Tromsø (ESN Tromsø), og 

International Student Union Tromsø (ISU Tromsø) forsøkt og samarbeide med og integrere 

Debut week International med foreningene egne arrangementer gjennom samarbeid. Dette har 

dessverre ikke lyktes, i tilegg oppfattes samarbeidet som ensidig av begge studentforeninger. 

De har er lite avgjørelsesmakt i hvordan Debut Week International planlegges, samt at 

foreningens egne ideer blir ikke tatt med i budsjettet til Debut Week International som 

Seksjon For Internasjonalt Samarbeid har kontroll over. Både ESN og ISU er dermed nødt til 

å bruke egne driftsmidler dersom de ønsker å bidra med egne arrangementer gjennom Debut 

Week International. 

 

Dette fører til at arrangementer må begrenses i henhold til foreningens budsjett, og da blir 

mange etterlatt fra og delta i Debut Week International som går i mot programmets hensikt. 

Dette oppfatter ESN og ISU som svært uheldig, ettersom sosialiseringen av Internasjonale er 

kritisk for god trivsel på campus. Internasjonale studenter er også den mest sårbare gruppen 

for ensomhet og utenforskap. I tillegg mister vi mange potensielle engasjerte 

utvekslingsstudenter som vil bidra og være aktive i våre studentforeninger. 

 

Det er derfor til fordel for begge parter at foreningene overtar arrangeringen av de mer sosiale 

arrangementene, mens Seksjon For Internasjonalt Samarbeid kan begrense seg til å formidle 

essensiell info gjennom orientering ved studiestart. Dette frir opp kapasitet for Seksjon For 

Internasjonalt Samarbeid og gir de internasjonale studentforeningene en grunn til å 

samarbeide med de. 

 

Studentparlamentet ved UiT – Norges arktiske universitet mener at: 

• Studentparlamentet skal legge til rette at de internasjonale studentforeningene er 

likestilte samarbeidspartnere av Seksjon For Internasjonalt Samarbeid (SIS) når det 

gjelder arrangering av Debut Week International. 

 

• Studentparlamentet mener at Seksjon for Internasjonalt Samarbeid kan fortsette med å 

dele ut informasjon og ha orientering for nye utvekslingsstudenter ved studiestart. 

 

• Studentparlamentet skal tilrettelegge for at de internasjonale studentforeningene sine 

egne forslag til arrangementer skal dekkes av Debut Week International sitt budsjett. 

 

• Studentparlamentet mener at navnet til Debut Week International endres til The 

International Welcome Program. 

 

• Studentparlamentet mener at Seksjon For Internasjonalt Samarbeid benytter seg av sitt 

nettverk og plattform for å vidreformidle studentforeningenes informasjon. 


